
TARYBOS ELEKTRONINĖS KONFERENCIJOS PROTOKOLAS 
 

2018-12-12 
Nr. 5 

 
Vilnius 

 
Posėdis įvyko: 2018 m. gruodžio 12 d. 
Posėdžio pirmininkas - Lukas Stravinskas 
Posėdžio sekretorius – Gediminas Ruginis 
 
El. konferencijos pradžia: 18 val. 
Dalyvavo: Lukas Stravinskas, Gediminas Ruginis, Greta Gudauskaitė, Skaistė Damaškaitė, Mantvydas          
Šemeta, Rūta Ruginytė, Manvydas Jauga, Julijonas Šileika, Lukas Stanevičius, Gabrielė Galinytė,           
Leonardas Marcinkevičius, Ignas Slabada, Justinas Stanevičius, Gvidas Kontautas, Umberto Masi. 
 
Darbotvarkė: 

 
1. LLJ skyrių kvotų į LLJ Sueigą nustatymas ir tvirtinimas; 
2. Labiausiai laisvei nusipelniusio rinkimai. 
 

1. SVARSTYTA. LLJ skyrių kvotų į LLJ Sueigą nustatymas ir tvirtinimas. 
Gvidas Kontautas pristatė kvotų sudarymo principą pagal kiekvieno skyriaus atsiųstą narių           

skaičių padalijus iš 16. Būtų išduodami 136 mandatai + 21 bazinis balsas, iš viso 157 mandatai. Taip                 
pat atsakė į tarybos narių užduotus klausimus.  

 
SIŪLOMA. Gvidas Kontautas pasiūlė pašalinti Akmenės ir Plungės skyrius dėl neveiksnumo           

bei neatsiųstų narių sąrašų 
 
BALSAVIMAS.  
Už: 9 
Prieš: 3 
Susilaikė: 0 

 
NUTARTA. Akmenės ir Plungės skyriai yra pašalinami iš LLJ. 

 
SIŪLOMA. Patvirtinti LLJ valdybos nario Gvido Kontauto sudarytą kvotų projektą. 
Leonardas Marcinkevičius nusišalina nuo balsavimo dėl artėjančių rinkimų, kadangi         

kandidatuos į LLJ pirmininkus. 
 
BALSAVIMAS.  
Už: 11 
Prieš: 0 
Susilaikė: 0 
 
NUTARTA. Kvotų projektas į LLJ Sueigą patvirtintas. 

2. SVARSTYTA. Labiausiai laisvei nusipelniusio rinkimai. 
Lukas Stravinskas pristatė LLJ narių nominuotus žmones šiai nominacijai laimėti. 

 



SIŪLOMA. Atrinkti kelis verčiausius iš pasiūlytų ir tik tada balsuoti tarybai. Daugiausia kartų             
nominuota buvo Aušrinė Armonaitė, siūloma jos, kaip LLJ narės, nenominuoti. Siūloma atrinkti 15min             
tyrimų skyriaus, Jono Ohman ir Liudo Mažylio kandidatūras. 

 
BALSAVIMAS.  
Už: 12 
Prieš: 0 
Susilaikė: 0 
 
NUTARTA. Aušrinės Armonaitės nenominuojame į galimus kandidatus. Tarybai balsavimui         
pateikiamos 15min tyrimų skyriaus, Jono Ohman ir Liudo Mažylio kandidatūros. 
 

 

 

 

 
 

Elektroninės konferencijos pirmininkas Lukas Stravinskas 

Elektroninės konferencijos sekretorius Gediminas Ruginis 

 

 


